[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2021                                                                                                                   № 111-п
О подготовке проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.12.2013 года № 30/2
В соответствии со статьей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, предписанием  Министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области о принятии мер по приведению Правил землепользования и застройки муниципальных образований Оренбургской области в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации от 27.09.2016 № 36/01-08-1451, Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области, в соответствии с обращением ООО «Русланойл» № 231 от 24.11.2021 года:

1. Подготовить проект по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.12.2013 № 30/2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования Кинзельский  сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области».

2. Поручить разработку и согласование указанного проекта за счет собственных средств заинтересованного лица – ООО «Русланойл».
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             Г.Н. Работягов
Разослано: в дело, прокурору района, Отделу архитектуры и градостроительства администрации района, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом администрации района, для обнародования.